Tituli hi leguntur in plumbo litteris extantibus, praeter solos numeros ex n. 2234 qui sunt litteris depressis. — N. 2244 est anni u. c. 743, *Max(imo) Tub(erone) co(n)s(ulibus)*; eiusdem aetatis esse n. 2233 nequaquam constat; litteratura certe dissimilis est. — Numeri in n. 2234, 2235 quo pertineant, incertum est.